[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）
大崎市集会所等整備事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

大崎市長　様

申請団体名
代表者住所
代表者氏名

　　年度において大崎市集会所等整備事業を下記により実施したいので，大崎市集会所等整備事業補助金交付要綱第３条の規定により大崎市集会所等整備事業補助金　金　　　　　　円を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

添付書類
　(１)　申請理由書（様式第２号）
　(２)　コミュニティ組織の規約や会則等
　(３)　事業計画書（様式第３号）
　(４)　自己負担額を証する書類(預金通帳の写しや融資契約書の写し等)
　(５)　建築確認申請書の写し（建築確認を必要としない事業については平面図）
　(６)　工事仕様書及び見積書
　(７)　土地の登記簿謄本の写し（借地の場合は契約書の写し。改築は不要）
　(８)　工事着手前写真
　(９)　地域住民の合意であるとわかる資料（総会議事録等）
　(１０)　被災証明書の写し(交付要綱第２条第３項に規定する経費について申請をする場合)
　(１１)　その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第３条関係）

申 請 理 由 書

　　年　　月　　日

大崎市長　　様

申請団体名
代表者住所
代表者氏名

１．補助金を必要とする理由

２．工事内容

様式第３号（第３条関係）
事業計画書

	集会所所在地

	集会所の現況
	建築年：
	構造：
	建築面積：　　　　㎡

	整備区分
（該当する項目に〇）
	１．新築・改築　２．増築　３．給排水設備　４．集会所その他
５．掲示板

	大崎市集会所等整備事業補助金交付要綱第２条第３項（自然災害により被害を受けた集会所の復旧）に該当（する・しない）。

	整備内容

	施工期間
	年　　月　　日　　～　　　　年　　月　　日

	総事業費
	　　　　　　　　　　円

	予算計画
	収入
	区分
	金額
	明細

	自己負担
	円

	寄付金
	円

	借入金
	円

	補助金
	円

	その他
	円

	収入合計
	円

	支出
	工事費
	円

	事務費
	円

	支出合計
	円

様式第4号（第４条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

補助金交付者〔団体名〕　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大崎市長

大崎市集会所等整備事業補助金交付決定通知書

年　　月　　日付けで交付申請のあった大崎市集会所等整備事業補助金については，大崎市集会所等整備事業補助金交付要綱第５条の規定により，下記の条件を付して，金　　　円を交付します。

記

１．当該補助を受けたものは，当該施設及び当該施設周辺の環境美化に努めるものとする。
２．大崎市集会所等整備補助事業を中止し，又は廃止する場合においては，大崎市集会所等整備事業補助金中止(廃止)承認申請書(様式第5号)により市長の承認を受けること。

様式第5号（第５条関係）
大崎市集会所等整備事業補助金中止(廃止)承認申請書

　　年　　月　　日

大崎市長　　様

申請団体名
代表者住所
代表者氏名

年　　月　　日付け大崎市指令（　　）第　　号で交付決定の通知のあった大崎市集会所等整備事業補助金について，下記のとおり事業を中止（廃止）したいので承認されるよう申請します。

記

１　中止（廃止）の理由
２　中止の期間

様式第6号（第６条関係）
大崎市集会所等整備事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日

大崎市長　　様

申請団体名
代表者住所
代表者氏名

年　　月　　日付け大崎市指令（　　）第　号で交付の決定の通知のあった大崎市集会所等整備事業補助金について，下記のとおり実施したので，大崎市集会所等整備事業補助金交付要綱第６条の規定により，関係書類を添えて報告します。

記

添付書類
　(１)　収支精算書（様式第7号）
　(２)　建築確認通知書の写し（建築確認を必要としない事業については不要）
　(３)　領収書の写し
　(４)　着工前及び完成後の写真
　(５)　その他市長が必要と認める書類

様式第7号（第６条関係）
収　支　精　算　書

【収　入】
	区　分
	予算額
	決算額
	比較増減
	摘　要

	増
	減

	自己負担
	円

	寄付金
	円

	借入金
	円

	補助金
	円

	計
	円

【支　出】
	区　分
	予算額
	決算額
	比較増減
	摘　要

	増
	減

	工事費
	円

	事務費
	円

	円

	計
	円

様式第8号（第７条関係）

第　　　　号
　　年　　月　　日

補助金交付者〔団体名〕　様

大崎市長

大崎市集会所等整備事業補助金確定通知書

年　　月　　日付け大崎市指令（　　）第　号で交付決定しました大崎市集会所等整備事業補助金については，　　年　　月　　日付けで提出がありました大崎市集会所等整備事業補助金実績報告書に基づき，大崎市集会所等整備事業補助金交付要綱第７条の規定によりその額を金　　　　　円に確定します。

様式第9号（第８条関係）

大崎市集会所等整備事業補助金請求書

　　年　　月　　日

大崎市長　　様

申請団体名
代表者住所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

年　　月　　日付け大崎市指令（　　）第　号で交付決定のあった大崎市集会所等整備事業補助金について，大崎市集会所等整備事業補助金交付要綱第８条の規定により，下記金額を交付されるよう請求します。

記

１　交付確定額　　金　　　　　　　　　　円

２　概算払受領済額　　金　　　　　　　　　　円

３　今回請求額　　金　　　　　　　　　　円

４　入金口座
	金融機関名
(郵便局以外)
	銀行・農協・信用組合
	信用金庫・労働金庫
	支店
支所
出張所

	フリガナ

	口座名義人

	預金種類
	普通 ・ 当座
	口座番号

様式第10号（第８条関係）

大崎市集会所等整備事業補助金概算払請求書

　　年　　月　　日

大崎市長　　様

申請団体名
代表者住所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

年　　月　　日付け大崎市指令（　　）第　号で交付決定のあった大崎市集会所等整備事業補助金について，大崎市集会所等整備事業補助金交付要綱第８条第１項ただし書の規定により，下記金額を概算払の方法により交付されるよう請求します。

記

１　交付確定額　　金　　　　　　　　　　円

２　概算払受領済額　　金　　　　　　　　　　円

３　今回請求額　　金　　　　　　　　　　円

４　入金口座
	金融機関名
(郵便局以外)
	銀行・農協・信用組合
信用金庫・労働金庫
	支店
支所
出張所

	フリガナ

	口座名義人

	預金種類
	普通 ・ 当座
	口座番号